
Автономное учреждение Республики Коми «Редакция газеты «Заря» 
«Заря» газет редакция» Коми Республикаса асшбрлуна учреждение

№ 8/2
ПРИКАЗ

от 15.02.2022 г.

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений 

в АУ РК «Редакция газеты «Заря»

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений, а также повышения эффективности деятельности 
автономного учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Заря» в 
области противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя главного редактора Шаманову Ирину 
Геннадьевну ответственным лицом за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в АУ РК «Редакция газеты «Заря».

2. В случае временного отсутствия Шамановой Ирины Геннадьевны 
(отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в АУ РК «Редакция 
газеты «Заря» назначить редактора отдела писем АУ РК «Редакция газеты 
«Заря» Дидушко Наталью Алексеевну.

Руководитель-главный редактор

С приказом ознакомлены:

Ш-^СО


